SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

12 SALUD

(PESOS)

NHK SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

2374 449 962
o

32656 601
0

0

0
31816733
31816733
0

839 868

0

0

839 868

O O ©0 O O o

2341793 361
694 076 738
694 076 738

0

1647716 623

1616345710

1298063669
318282041

31370913

0

0

0

2374 449 962
o

0

0

2448 934 240
21975434
43 086 411

0
0
0
30343432
30343432
0
12742979
0
0
12742979

O O 0 O O o

2383872395
548 569 598
548 569 598

0

1835302797

1805233599

1274200 840
531032759

30069 198

0

0

0

2426 958 806
o

0

0

2449 053 220
21975434
43215110

0
0
0
30305026
30305026
0
12910084
0
0
12910084

O O 0 O O O

2383862676
548 569 598
548 569 598

0

1835293078

1805223880

1274191746
531032134

30069 198

0

0

0
2427 077 786
o

0

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en transito, discrepancia

estadistica y/o revaluacién por tipo de cambio.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico; recaudado, la entidad paraestatal.



